
Prezenční listina soutěžících 
 
 

Název soutěže: KONVERZAČNÍ SOUTĚŽ V ANGLICKÉM JAZYCE Postupové kolo: KRAJSKÉ KOLO 

Místo konání: Dům dětí a mládeže, U Zimního stadionu 1, Č. Budějovice  Datum konání: 26.03. 2019 
 

Kategorie: III.A 
Je určena studentům 1. až 3. ročníků gymnázií. 

 

Kategorie: III.B 
Je určena studentům 1. až 3. ročníků všech typů SŠ, 

kteří měli či mají trvalou možnost souvisle komunikovat v daném jazyce mimo samotnou jazykovou výuku. 

POZOR!!!: Nepatří sem studenti, pro které je AJ jazykem mateřským nebo studenti, kteří žijí v bilingvní (dvojjazyčné) rodině. 

 

Kategorie: III.C 
Je určena studentům 1. až 3. ročníků středních odborných škol. 

PČ 
Příjmení a jméno 

soutěžícího 

Rok 

narození 
Gymnázium Oblast 

1. Mikeš Daniel 2000 Všeobecné a sportovní gymnázium, Pivovarská 69, 385 01 Vimperk Prachatice 

2. Dilmaghani Filip 2001 Gym. P. de Coubertina, Nám. Fr. Křižíka 860, 390 01 Tábor Tábor 

3. Duda Luca 2002 Gymnázium, Komenského 89, 397 01 Písek Písek 

4. Kneiflová Sára 2003 Gymnázium, Chvalšinská 112, 381 01 Český Krumlov Č. Krumlov 

5. Macků Kateřina 2001 Gymnázium, B. Němcové 213, 380 11 Dačice J. Hradec 

6. Maršík Jan 2001 Gymnázium, Česká 64, 370 21 České Budějovice Č. Budějovice 

7. Zýková Kateřina 2003 Gymnázium, Máchova 174, 386 01 Strakonice Strakonice 

PČ 
Příjmení a jméno 

soutěžícího 

Rok 

narození 
Gymnázium a Střední odborná škola Oblast 

1. Benitez Gabriela 2001 Gymnázium, Komenského 89, 397 01 Písek Písek 

2. Forró Beáta 2000 SZŠ, tř. Národní svobody 420, 397 01 Písek Písek 

3. Haoui Erik 2001 Česko-anglické gymnázium, Třebízského 1010, 370 06 Č.B. Č. Budějovice 

4. Kalná Julie 2001 Biskupské gymnázium, Jirsíkova 5, 370 01 České Budějovice Č. Budějovice 

5. Prušák Ondřej 2000 Gymnázium, Máchova 174, 386 01 Strakonice Strakonice 

6. Schlehofer Michal 2001 Gymnázium, Česká 64, 370 21 České Budějovice Č. Budějovice 

7. Šesták Adam 2001 Gymnázium, Chvalšinská 112, 381 01 Český Krumlov Č. Krumlov 

8. Valderemao Sára 2001 OA a VOŠ ekonomická, Jiráskova 1615, 390 02 Tábor Tábor 

PČ 
Příjmení a jméno 

soutěžícího 

Rok 

narození 
Střední odborná škola Oblast 

1. Bronec Jan 2000 SOŠE, COP, Zvolenská 537, 373 41 Hluboká nad Vltavou Č. Budějovice 

2. Brož Adam 1999 VOŠS a SPgŠ, Zahradní 249, 383 01 Prachatice Prachatice 

3. Daňhelová Simona 2001 OA, SOŠ a SOU, Vrchlického 567, 379 01 Třeboň J. Hradec 

4. Dobrotková Zuzana 2001 SUPŠ, Písecká 203, 391 65 Bechyně Tábor 

5. Fišer Adam 2002 SŠ obchodu, služeb a řemesel a JŠ, Bydlinského 2474, 390 02 Tábor Tábor 

6. Franěk Robin 2001 SPŠ strojní a elektrotechnická, Dukelská 13, 371 45 Č. Budějovice Č. Budějovice 

7. Gregor Martin 2002 VOŠ a SPŠ automobilní a technická, Skuherského 3, 370 01 Č.B. Č. Budějovice 

8. Havlík Kryštof 2002 SŠ, Revoluční 220, 378 10 České Velenice J. Hradec 

9. Chalupa Matěj 2001 SŠ spojů a informatiky, Bydlinského 2474, 390 02 Tábor Tábor 

10. Jára Michal 2002 SOŠ strojní a elektrotechnická, U Hřiště 527, 382 32 Velešín Č. Krumlov 

11. Kafková Romana 2002 SZŠ, Klášterská 77/II, 377 01 Jindřichův Hradec J. Hradec 

12. Klouda David 2003 SZŠ a VOŠZ, Husova 3, 371 60 České Budějovice Č. Budějovice 

13. Le Petr Huy 2001 SŠ obchodní a VOŠ, Husova 9, 370 01 České Budějovice Č. Budějovice 

14. Lučanová Adéla 2002 SŠ a VOŠ cestovního ruchu, Senovážné nám. 12, 370 01 Č.B. Č. Budějovice 

15. Malechová Markéta 2003 OA a VOŠ ekonomická, Jiráskova 1615, 390 02 Tábor Tábor 

16. Masopust Marek 2001 SPŠ stavební, Resslova 2, 372 11 České Budějovice Č. Budějovice 

17. Mayer Kevin 2000 SUPŠ sv. Anežky České, Tavírna 109, 381 01 Český Krumlov Č. Krumlov 

18. Mikeš Jan 2001 Obchodní akademie, Husova 1, 370 01 České Budějovice Č. Budějovice 

19. Nohová Michaela 2000 OA a JŠ, Čelakovského 200, 397 01 Písek Písek 

20. Požárová Michaela 2002 VOŠ lesnická a SLŠ B. Schwarzenberga, Lesnická 55, 397 01 Písek Písek 

21. Přibyl Matěj 2000 SPŠ a VOŠ, Karla Čapka 402, 397 01 Písek Písek 

22. Richter Filip 2001 SOŠ zdravotnická a SOU, Tavírna 342, 381 01 Český Krumlov Č. Krumlov 

23. Rypáček Ondřej 2000 SPŠ strojní a stavební, Komenského 1670, 390 41 Tábor Tábor 

24. Rytíř Radim 2000 OA T.G. Masaryka a JŠ, Husova 156/II, 377 01 Jindřichův Hradec J. Hradec 

25. Štádler Jiří 1999 VOŠ, SŠ, COP, Budějovická 421, 391 02 Sezimovo Ústí Tábor 

26. Štefanová Lucie 2000 SOŠ veterinární, mech. a zem., Rudolfovská 92, 372 16 Č.B. Č. Budějovice 

27. Štefl Michael 2001 SŠ Informatiky a právních studií, Žižkova 4, 370 01 Č.B. Č. Budějovice 

28. Truplová Kristýna 2001 SOŠ a SOU, Jáchymova 478/III, 377 01 Jindřichův Hradec J. Hradec 



 

Celkem je přihlášeno: 43 soutěžících. 
 

Prosím o překontrolování příjmení, jména a data narození u nominovaných studentů z Vaší školy. 

Jestliže zjistíte chybu, volejte na tel.: 386 447 317 nebo pište na e-mail: dolezal@ddmcb.cz. Děkuji. 
 

 

 

 

 

 

 Bc. Luděk Doležal 

Tajemník konverzační soutěže 

 DDM České Budějovice 

mailto:dolezal@ddmcb.cz

